

**Lucrari de montare a sistemului
antiincendiar (SI), in incinta
gimnaziului Roghi, r-ul Dubasari**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 1
Sistem de incendiu (SI) Actualizat**

Valoarea de deviz 168 057,78 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7123010010200	Betonist	h-om	6,00	48,28	289,68
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	10,00	48,28	482,80
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	11,50	48,28	555,22
4.	1	Muncitor	h-om	981,536	48,25	47 359,14
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	30,00	48,28	1 448,40
		Total:				50 135,24

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	457647436	Acumulator 12B 18Aч	buc	2,00	610,00	1 220,00
2.	457611	Acumulator 12B 7Aч	buc	1,00	260,00	260,00
3.	2811236832352	Burghiu widia	buc	15,75	14,50	228,38
4.	6560247	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ нГ LS 3*1.5	m	10,00	21,67	216,70
5.	110-033354	Canale din masa plastica (complet) (10*22mm)	m	580,00	4,20	2 436,00
6.	110-006354	Canale din masa plastica (complet) (25*16mm)	m	85,00	6,20	527,00
7.	110-002225	Canale din masa plastica (complet) (40*25mm)	m	20,00	9,05	181,00
8.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	170,00	1,20	204,00
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,05	140,00	7,00
10.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	50,00	53,30	2 665,00
11.	5309021	Tevi de polietilena d=25	m	20,00	15,17	303,40
12.	64424	Извещатель пожарный дымовой, в комплекте с базой	buc	170,00	114,00	19 380,00
13.	644224	Извещатель пожарный комбинированный, в комплекте с базой	buc	11,00	250,00	2 750,00
14.	64064	Извещатель пожарный ручной в комплекте с базой	buc	12,00	141,00	1 692,00
15.	65644	Кабель, огнестойкий 1*2*0,8	m	2 000,00	5,90	11 800,00
16.	6255644	Кабель, огнестойкий 2*2*0,8	m	25,00	13,30	332,50
17.	645036	Модуль расширения памяти до 2000 событий	buc	1,00	400,00	400,00

18.	642258	Оповещатель пожарный комбинированный светозвуковой	buc	20,00	170,00	3 400,00
19.	63365	Основной передатчик тревожных сообщений GSM	buc	1,00	1 790,00	1 790,00
20.	64422058	Плата одиночного реле REL1INT	buc	2,00	163,00	326,00
21.	6454611	Прибор приемо-контрольный пожарный (ППКП SmartLine020/4)	buc	1,00	3 425,00	3 425,00
22.	647436	Пульт дистанционного управления USeeLite	buc	1,00	3 358,00	3 358,00
23.	6441111	Распределительная коробка 100*100*70	buc	1,00	24,00	24,00
24.	645711	Расширитель зон 8Z	buc	2,00	970,00	1 940,00
25.	6348	Резервный передатчик тревожных сообщений Радио ATS-100	buc	1,00	1 820,00	1 820,00
26.	644558	Резервный источник питания Power supply 12V, 2A	buc	1,00	440,00	440,00
27.	625223	Труба поливинилхлоридная с зондом Д20м	m	20,00	3,25	65,00
		Total:				61 190,98

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	31,48	3,00	94,44
2.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	41,648	3,00	124,94
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,50	10,00	15,00
4.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	3,00	3,00	9,00
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	41,81	3,00	125,43
		Total:				368,81

Lucrari de constructii		
Total capitole lucrari de constructie	100,00 +	2 684,26
Contributii sociale si medicale	24,00 %	533,01
Total:	100,00 +	3 217,27
Transport materiale	2,00 %	8,79
Cheltueli directe:	100,00 +	3 226,06
Cheltueli de regie constructii	3,00 %	96,79
Total:	100,00 +	3 322,85
Beneficiu de deviz	1,00 %	33,24
Total Lucrari de constructii		3 356,09
Lucrari de montaj		
Total lucrari de montaj	100,00 +	66 785,77
Contributii sociale si medicale	24,00 %	11 499,45
Total:	100,00 +	78 285,22
Transport materiale	2,00 %	370,53
Cheltueli directe montaj:	100,00 +	78 655,75
Cheltueli de regie montaj	30,00 %	14 374,31
Total:	100,00 +	93 030,06
Beneficiu de deviz	1,00 %	930,30
Total Lucrari de montaj		93 960,36
Utilaje		

Total utilaje	100,00 +	42 225,00
Colectarea materialelor	1,20 %	506,70
Total:	100,00 +	42 731,70
Total Utilaje		42 731,70
Total:	100,00 +	140 048,15
TVA	20,00 %	28 009,63

Total deviz: 168 057,78

Antreprenor:“ “BITAHON COMPANY”
SRL

Beneficiar: **Gimnaziul Roghi, r-ul
Dubasari**

(semnatura)

(semnatura)